



**Frisør, blomster, interiør og
eksponeringsdesign**

Til: Medlemmer i faglig råd for FBIE

Kopi til:
Marianne Farstad-Jensen
Elin Reite

Referat fra møte i faglig råd for frisør, blomster, interiør og eksponeringsdesign (FRFBIE) 26. januar 2022

Sted: Teams

Deltakere:

Fra arbeidstakersiden	Fra arbeidsgiversiden
Eva Sharp – LO Fagforbundet Janne Ottersen Fraas – LO Fagforbundet Karianne Bøyum Fykse – LO Handel og Kontor	Jan Kristian Pettersen – NHO Service og Handel Mirja Rahm – Virke. Anita Hope – NHO Service og Handel <u>Forfall:</u> Leif Bache-Mathiesen – NHO Service Ingen vara
Fra lærerorganisasjoner	Fra skoleeier
Åshild Lundetræ Fidje – Utdanningsforbundet. Trond Halvorsen – Utdanningsforbundet Brith Antonsen – Skolenes landsforbund	Synnøve Dolven – KS Bjørn Lien – KS
Fra Elevorganisasjonen	Fra Utdanningsdirektoratet
Aslak Berntsen Husby	Ine Kjølstad Sander, sekretariatet for SRY og faglige råd.

Dagsorden:

Postadresse:
Postboks 9359 Grønland,
0135 OSLO

Telefon:
+47 23 30 12 00
Org.nr.:
NO 970 018 131

E-post:
post@udir.no
Internett:
www.udir.no

	Tema / Vedtak	Oppfølg -ing
2022/01	<p>Godkjenning av innkalling og dagsorden</p> <p>Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent.</p>	Ine
2022/02	<p>Informasjonssaker</p> <p>a) Oppsummering fra gruppearbeid (2) på forrige rådsmøte; <i>Oppgave: Hvordan kan vi gjøre digitale møter litt mer aktive?</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Alle må ha kamera på. - Dele på rollen som ordstyrer og møteleder - Mer gruppearbeid på saker til diskusjon - Litt lengre møter enn i høst <p>b) Kvalitetssikring av yrkesbeskrivelser på utdanning.no. Tekster ligger nå i mappen <i>Yrkesbeskrivelser pr jan 2022</i> på sharepoint-rommet her. De vil bli renskrevet og sendt samlet for alle yrker i løpet av januar til utdanning.no. Merknadene vil bli trukket ut og sendt samlet i egen oversendelse.</p> <p>c) Lansering av kompetansepakker 25. januar 2022 Mer informasjon om kompetansepakkene ligger på Udir.no</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kompetansepakke for innføring av nye læreplaner, opplæring i bedrift • Følg opp lærling i bedrift <p>Anita bidro i webinarret med synspunkter og erfaringer fra piloten. Ine sender ut lenke til videoopptaket når det foreligger. Rådet oppfordres til å spre «budskapet».</p> <p>d) Andre kommende arrangementer/hendelser for SRY og faglige råd</p> <ul style="list-style-type: none"> • Udires arrangementer ligger samlet på hjemmesiden under <i>Felles hendelser</i> her. • Sekretariatet ber om forslag til saker på dagsorden til neste fellesmøte mellom FR-AU og Udir 8. februar 2022. <p>e) Bransjespesifikke konferanser/webinarer våren 2022</p> <ul style="list-style-type: none"> • NHO konferanse om dimensjonering ble gjennomført 26.1.22. Her er rapport fra SØA: Dimensjonering av utdanningstilbudet. Se også Kompetansebarometeret 2020 • NM for frisører og hudpleie 19.3.22. Mer info kommer på www.nfvb.no. • Seminar "Prøverommet" 21.04.22. For kostymemakere og maskører. Lenke til program og påmelding kommer. 	Ine AU

	<ul style="list-style-type: none"> • <i>WorldSkills Norway: Skole-NM 2022 i april 2022. Åpent for publikum. Anbefales.</i> <p>Har rådet kjennskap til flere relevante arrangementer denne våren, kan info sendes til Ine.</p>	
2022/03	<p>Fylkesbesøk 2022 Eva, Åshild og Brith la fram forslag til søknad. Ligger på sharepoint-rommet her.</p> <p>Vedtak: Søknad om fylkesbesøk til Rogaland, alternativt Oslo/Viken, ble godkjent. Gruppen ferdigstiller søknaden, og Ine videresender den.</p>	Ine
2022/04	<p>Eksamen vg3 – eksempeleppgaver i nye lærefag våren 2022 Se egen epost sendt 20.01.22. Passordet for tilgang til nettsiden ligger i eposten. De som ønsker det, kan gi tilbakemelding på eksempeleppgavene. Endringer i eksamen etter nye læreplaner.</p> <p>Vedtak: Ingen vedtak. Saken settes opp igjen når eksempeleppgaver for våre programområder foreligger.</p>	
	<p>Eventuelt Vurderingskriterier privatisteksamen Vg2 v/ Karianne I vurderingen for privatister på Vg2 skal det være tilgjengelig en teoretisk eksamen i hver fagkode + en tverrfaglig eksamen. Disse teoretiske eksamenene er kun i bruk for de som har strøket/ fått IV (ikke vurderingsgrunnlag) i et av fagene på Vg2. For elevene er det veldig vanskelig å kunne svare etter riktige mål på en slik eksamen. Spørsmålet til rådet er om vi kan komme med et forslag om at den teoretiske eksamen kan bli tverrfaglig for å "hjelp" eleven.</p> <p>AU drøfter saken til neste rådsmøte.</p>	AU Ine